Тех. спецификация Серия XGS2220
Серия XGS2220 — это семейство коммутаторов доступа 3 уровня,
состоящее из шести моделей, включая варианты с PoE, без PoE и
оптические. В дополнение к четырем аплинкам 10G SFP+ все модели
оснащены двумя дополнительными мультигигабитными портами 10G
(1G/2,5G/5G/10G) RJ-45 для более гибкого подключения.
Модели с PoE: XGS2220-30HP, XGS2220-54HP и XGS2220-54FP обеспечивают
дополнительную возможность питания через Ethernet и готовы к

гарантия**
*  Функционал, доступный также в
централизованном режиме управления
Nebula.
**  Условия предоставления гарантии,
доступность сервисов и время реагирования
на запрос сервиса могут отличаться для
разных стран и регионов.
Для дополнительной информации посетите сайт www.zyxel.com.
Copyright © 2023 Zyxel и филиалы. Все права защищены.
Спецификация может быть изменена без предварительного уведомления. 13/01/23
Тех. спецификация Серия XGS2220
Аксессуары
Трансиверы (опционально)
Модель Скорость Разъем Длина волны Макс. расстояние DDMI
SFP10G-SR 10 Гбит/с Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-SR-E 10 Гбит/с Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-LR 10 Гбит/с Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP10G-LR-E 10 Гбит/с Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-1000T 1 Гбит/с RJ-45 - 0.1 км -
SFP-SX-D 1 Гбит/с Duplex LC  850 нм 0.55 км Да
SFP-SX-D-E 1 Гбит/с Duplex LC  850 нм 0.55 км Да
SFP-LX-10-D 1 Гбит/с Duplex LC  1310 нм 10 км Да
SFP-LX-10-D-E 1 Гбит/с Duplex LC  1310 нм 10 км Да
SFP-BX1310-E 1 Гбит/с Single LC 1310 нм (Tx); 1550 нм (Rx) 20 км Да
SFP-BX1550-E 1 Гбит/с Single LC 1550 нм (Tx); 1310 нм (Rx) 20 км Да
DAC-кабели (опционально)
Модель Разъемы Длина кабеля
DAC10G-1M SFP+ ~ SFP+ 1 метр
DAC10G-3M SFP+ ~ SFP+ 3 метра